
※主な停留所 ＪＲバス　　0470-22-6511

館山駅 6:53 7:40 8:20 9:30 10:15 11:15 11:40 12:30 13:30 14:15 15:30 16:25 17:25 17:45 18:20 18:55 20:00

潮留橋 6:57 7:45 8:25 9:35 10:20 11:20 11:45 12:35 13:35 14:20 15:35 16:30 17:30 17:50 18:24 18:59 20:04

城山公園前 6:59 7:47 8:27 9:37 10:22 11:22 11:47 12:37 13:37 14:22 15:37 16:32 17:32 17:52 18:26 19:01 20:06

館山駅小学校前 7:00 7:48 8:28 9:38 10:23 11:23 11:48 12:38 13:38 14:23 15:38 16:33 17:33 17:53 18:27 19:02 20:07

宮城 7:02 7:50 8:30 9:40 10:25 11:25 11:50 12:40 13:40 14:25 15:40 16:35 17:35 17:55 18:29 19:04 20:09

市営住宅海技学前 7:05 7:53 8:33 9:43 10:28 11:28 11:53 12:43 13:43 14:28 15:43 16:38 17:38 17:58 18:32 19:07 20:12

ファミリーオ館山前 7:06 7:54 8:34 9:44 10:29 11:29 11:54 12:44 13:44 14:29 15:44 16:39 17:39 17:59 18:33 19:08 20:13

安房塩見 7:08 7:56 8:36 9:46 10:31 11:31 11:56 12:46 13:46 14:31 15:46 16:41 17:41 18:01 18:35 19:10 20:15

安房浜田 7:10 7:58 8:38 9:48 10:33 11:33 11:58 12:48 13:48 14:33 15:48 16:43 17:43 18:03 18:37 19:12 20:17

西岬 7:11 7:59 8:39 9:49 10:34 11:34 11:59 12:49 13:49 14:34 15:49 16:44 17:44 18:04 18:38 19:13 20:18

休暇村館山前 7:12 8:00 8:40 9:50 10:35 11:35 12:00 12:50 13:50 14:35 15:50 16:45 17:45 18:05 18:39 ◎注 20:19

西岬小学校前 7:15 8:03 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

小沼 7:17 8:05 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 19:17 ∥

波佐間港 ∥ ∥ 8:43 9:53 10:38 11:38 12:03 12:53 13:53 14:38 15:53 16:48 17:48 18:08 18:42 ∥ 20:22

洲の崎灯台前 ∥ ∥ 8:47 9:57 10:42 11:42 12:07 12:57 13:57 14:42 15:57 16:52 17:52 18:12 18:46 ∥ 20:26

西川名 ∥ ∥ 8:49 9:59 10:44 11:44 12:09 12:59 13:59 14:44 15:59 16:54 17:54 18:14 18:48 ∥ 20:28

伊戸 7:21 8:09 8:52 10:02 10:47 11:47 12:12 13:02 14:02 14:47 16:02 16:57 17:57 18:17 18:51 19:21 20:31

ファミリーパーク 10:08 10:53 11:53 12:18 13:08 14:08 14:53 16:08 17:03

南房パラダイス 10:10 10:55 11:55 12:20 13:10 14:10 14:55 16:10 17:05

いこいの村 10:56 11:56 12:21 13:11 14:11 16:11

オーパ村 10:57 11:57 12:22 13:12 14:12 16:12

相の浜 10:58 11:58 12:23 13:13 14:13 16:13

安房自然村 10:59 11:59 12:24 13:14 14:14 16:14

フラワーパーク 11:01 12:01 12:26 13:16 14:16 16:16

根本キャンプ場 13:17 16:17

白浜町フローラル 13:21 16:21

野島崎灯台 13:23 16:23

安房白浜 13:35 16:35

Ｈ２４．３．１７改正

は、西岬郵便局側のバス停となります。

★主要区間　大人片道普通運賃　（　　）内はこども片道普通運賃

　　・館山駅－野島崎灯台前・安房白浜　１０７０円（５４０円） 　　・館山駅－ファミリーパーク　６３０円（３２０円）

　　・館山駅－フラワーパーク　８５０円（４３０円） 　　・館山駅－休暇村　４２０円（２１０円）

　　・館山駅－南房パラダイス　６７０円（３４０円） 　　・館山駅－城山公園前　１８０円（９０円）

ＪＲバス洲の崎 下り     土曜・日曜・祝日      館山駅  ⇒  伊戸・南房ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ・ﾌﾗﾜｰﾊﾟｰｸ・安房白浜 


